
 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

 

 

 

 

Il  presente decreto: 

 

viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 06/02/2017 

 

 

 

 

 

  

  

_________________________________________________________________ 

 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

 

Sant’Antonino di Susa, 06/02/2017 

 

 

 
 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

Via Torino n. 95 - CAP  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 
E-mail: segreteria@comune.santantoninodisusa.to.it 

____________ 

                     C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

 

DECRETO SINDACALE N. 19 DEL 01/07/2014 
 

 

 
IL SINDACO 

 

 Richiamato l’art. 10, comma 2 della “Convenzione tra il Comune di Sant’Antonino 

di Susa e il Comune di Borgone Susa per la gestione associata della funzione di polizia 

locale e polizia amministrativa locale e del servizio notificazioni” sottoscritta il 18/06/2014 

che testualmente cita “Il Responsabile dei servizi convenzionati è nominato dal Sindaco del 

Comune capo convenzione, previo conforme parere della Conferenza dei Sindaci. Svolge 

funzioni di direzione, organizzazione, coordinamento e gestione dell’intera attività per 

ciascuno dei Comuni convenzionati, in base agli indirizzi operativi formulati dai Sindaci dei 

territori ove opera- omissis-.” 

 

 Visto il verbale della Conferenza dei Sindaci n. 2 del 25/06/2014 in cui i Sindaci di 

comune accordo individuano nel dott. Salvatore Urso il Responsabile del servizio 

convenzionato; 

 

 Visto il T.U.E.L. D.L.gs 267/2000; 

 

DECRETA 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 

 

2. Di nominare, con decorrenza 01/07/2014 e per la durata del mandato amministrativo, 

o fino a revoca, nell’ambito della “Gestione associata della funzione di polizia locale 

e polizia amministrativa locale e del servizio notificazioni” tra i Comuni di 

Sant’Antonino di Susa e Borgone Susa, Responsabile il dott. Salvatore Urso, 

categoria D, posizione economica D3, e attribuisce allo stesso, d’intesa con il 

Sindaco del Comune di Borgone Susa l’indennità di posizione nella misura annua di 

€ 14.000,00, e un’indennità di risultato da corrispondere in base al raggiungimento 

degli obiettivi assegnati pari al 20% dell’intera retribuzione di posizione così come 

previsto dall’art. 14 comma 5 del CCNL 22 gennaio 2004; 

 

 
NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA GESTIONE 

ASSOCIATA DELLA FUNZIONE DI POLIZIA LOCALE E 

POLIZIA AMMINISTRATIVA LOCALE E DEL  

SERVIZIO NOTIFICAZIONI  

 



3. Il presente provvedimento verrà trasmesso al dott. Salvatore Urso e ai Responsabili 

interessati per gli adempimenti conseguenti. 

 

 

 

Sant’Antonino di Susa, 01/07/2014  

 

 

 

  IL SINDACO 

  F.to Susanna PREACCO 

 


